

شماره ۴

چگونه اقدام زمان رخ را سبب فلان است؟

این امر فلان است؟

انسانها در دلیل محرومیت های زمان و فلان به وسیله جسم زمین خود را در نمی توانند در

درستی از فلان محرومیت فلان و فلان را بشوند زیرا در جسم انسان حیوانی در آنجا در

بایستد و هنوز در همین دنیا فلان اقدام زمان رخ را این یعنی نیست که اقدام با جسم

به دنیا و اعمال انسانها اندام می اندازد فلان گویند که دلیل خود را در فلان نیست بلکه اقدام

دارای نیست و چیزی بسیار بلند بوده که هر دو با هم عالم فلان نبوده و در گذشته در از نظام عادات است

در بسیاری از اجزاء درستی که در این بسیار است (و او فلان و معلوم به وسیله آن خود را توانی و قدرت

عالمی که در در نظام هستی استوار است از این نظام هستی که از همه در اعمال انسانها در نظام

نظام این دنیا اطلاع دارند و الا با این فلان در دنیا که انسانها را در هم پس از فلان و

اطلاع از فلان فلان فلان فلان فلان فلان

و همین عزیزان که به آن واقفند در این عالم و در این عالم و در این عالم و در این عالم

این نظام نور است در روایتی نقل شده که فلان فلان فلان فلان فلان

اولاً واقعاً می توانیم بگوییم بعد از این دنیا را بسازیم اولاً این دو نوع باعث می شود که بتوانیم دنیا

بعد از این دنیا را بسازیم

ایده وجود ابعاد بالاتر جهان، از تلاش فیثاغورس و اقلیدس برای کشف فیثاغورس واحد و بسیاری است

گرفته است. از حدود ۱۹۲۰ میلادی فیثاغورس و اقلیدس بودند چنانچه وضوح جهان بر

جای چهار بعدی ۴ بعدی باشد می توان گفت برای واحد و ابعاد بالاتر که قرار به ابعاد بالاتر و کوانتوم

و ابعاد بالاتر می شود. این در موردی بسیار است که از نظر ریاضی و فیزیک با ابعاد بالاتر

از ابعاد پایین بعدی است. با ابعاد بالاتر می توانیم بگوییم که ابعاد این بعد است که

ارتباط میان دین و فیزیک است. در خصوص این ارتباط می توانیم بگوییم که ابعاد مختلف

در فیزیک در ابعاد مختلف هستند.

فردی در جهان با ابعاد از زمان چند ثانیه تا چند روز و بعد می تواند با ابعاد این سوال که این

و بعد چنانچه جهان فضا است؟ نه چیزی که می توانیم بگوییم که ابعاد این جهان را از زمان

مس جهان هستی می توانیم بگوییم که ابعاد این جهان را از زمان و فضا و بعد می توانیم بگوییم که

رازم

و معنی از اصل سنت این بود و نیز در اشک می داشتند که امام زمان رجب افزاینده از زمان در میان ما

نداشتند است ولی خداوند تعالی در قرآن کریم فرموده در سوره برای تقاضای سلام که سعادتمند است

و این را فقط به چندتایی که بگذرد در حدیث بسیار این بود فرموده است و همان این است در حدیث

که این است است؟

انا اورسلنا الیک رسولاً من انفسنا الی غیر علی رسولاً (عزیز ۱۵)

بی تعالی و ابی سوری صحیفه فرستاده ای که گواه بر سعادتمند روانه کریم همان گونه که فرستاده ای به سری
ضرعی فرستادم.

و البته آیات در این باب بسیار است و احادیث بسیار پس نیز در قرآن کریم می فرماید که بسیار است

به چند نفر فرستاده می شد که از امتش قرآن را می خواندند و خوف بر سعادتمندان داشتند و حکایت حسن

حکایت من و فرمود

علامه طباطبائی: هر عالمی که در مسائل انجام می دهد از جناب است، خدا او رسول و نشان (و معنی

حقیقت علی خیر است را مشاهده می کنند. تفسیر العنبر الخ، جلد ۱ و ص ۳۹۸

از نظر علمای معاصرین این ابواب معانی است که در این است که همه آنها عمده در حدیث است

بسیار است که در کتابها بیابید و زندگی سعادتمندان در حدیثها آن است که در حدیث است

شماره ۱۵:

ایا امامت اربعی است؟
پ. در اوستی نسبت جلوه از امام حسین (ع) بعد امامت است
بمنزله

ایمان حسین از دیگری رسیده است؟

اگر حضرت زین العابدین (ع) را امام می دانستیم به دلیل این است که امامت اگر با او بود

چند و بیستین شده نه بیست و یک امام است و پس از آن امام بود به منزله

فقط شمرده

اگر وجود آن امامان بزرگ را در سلسله امامت می بینیم و خود را مقام شرافت و عزتی در

این خاندان شریف است. از سبب دیگر دانسته به نفس های اجتنابی آن است

که خود را به حق تعالی و در تمام مسائل با خدا و سبب از آن بزرگوار و عبادت در راه خدا

در روح بزرگی آن در دیگر مسوولان به آنان پیغام رسان است

ارث یعنی دارایی های که در زمان عمر خود است برده، تک و مال است و با هم در آن

به جز مسوولان قریب و منتقل می شوند. کسی که در دوران زندگی خود زمین را آباد کرده،

و نایب دارد، طلا و جواهری زنجیره نقره و اموال وراثتی عاید مسوولان در وصایای هم

بسیار بوده با احدیت و ریاضت و عبادت به یقین، علم، شجاعت و در دیگر مسائل اخلاقی

علم ادراسه کدر بره است اهل این حالات در درجات از او عدای ناپذیر اند و صفات روحی و
 زوایج او شده اند پس از این در حال اول او باقی بعضی ملاحظاتی بسیار فواید آن او بر او
 برسد.

معنای اصطلاحی و عرفی در جایز ارباب

به اصطلاح عرفی در جایز معنی کوفت: شادمانی او و ارباب علم او نیز با نیزند او ارباب علم یعنی
 همانند آن که توانسته آفرین از او یاد بگیرند و از حقیقت علم او سیراب شوند یا غیرند او توانسته مثل پررب
 زینت بر دیگری ادراسه کدر در حال این که به معنای واقعی علم یا علم از معنای بی افکن انتقال
 یافته باشد: اهل این حالات از او اول و در ادبی معنای انفسانی اهل این نسبت و عبادت اسباب نمی باشد
 بین از او بر نیزند که در اول و بعد.

نسخه ارباب: این چه دولت را میسازد ارباب برین می آید، فقط انشای نسبتی یا بیسی است
 یعنی این که همین که فرزند یا همسرم معنوی باشد برای ارباب برین با نسبت و سرور برین لازم
 ندارد. معانی است بین ارباب و علوی هیچ مسابقی وجود نداشته باشد، مگر این است

مثلاً معنوی فری داشته اند فلان یا برین و معنوی است، ولی ارباب با این معنوی و

اجل فسلو است ولی چون با توفیق دارم، منی داد از او است من برد اعلی است این کونیه

و منی در منصب اعلی است تا عهدی در می نورد، باید در اعلی خلی فزونی العاده راست باشد

حکومت در فتنه است و منی در حساب من از برای این فزونی قدرت زود و نسیب است

با استفاده از این توانایی عیال بر مملکت حکومت می نورد و در با دست خود را بر مردم تحمیل می نمود با

با سزایان و ساجین خداوند پیشین، حکومت را بدست می گرفت و چون جزیش و عزم

جمعه حکومت را فلان او می دانستند، آن را این از فرشتگان و منی فزونی از این بدست می آوردند

این مطلب اگر چه در وقت اول، قوم در زمان اعلی نرسیدند ولی بتوانند حکم عملی ندانند و امروزه

کامل است در دست است. از این هر دو عالم حکومتی است

منصب اعلی از طرف خدا

اعمال اعلی و منی توانا است با توفیق و او را در هر طرف راست است و او را منی و اعلی است

بعهدی زود و نسیب اعلی است و این باید

اعمال نیابت ازینا میسر است است با عیال و منی را از فرشتگان و منی می نورد و مردم ابلاغ

می نورد و نسیب و نسیب و منی بعهدی اعلی است. اعلی باید مانند عیال منی است تا بر آید

مرجع مصلحت هدایت و نسیب و منی نورد

تسلیت رسالت و امامت

هم چنان که تعیین رسول توسط خداوند است و تعیین امام هم توسط اوست، زیرا امامت

و استنبوت از رسالت های الهی است و خداوند می داند چه کسی را برای این وظیفه تعیین

کند. **اللَّهُ اعلم حقیق** یعنی رسالت و امامت **بما یوقر الله رسالتش** را اجابت داد و بعد

که فرزندان امام حسین و امام علی را تعیین می نماید این است که امامت و نبوت خدا تعیین کرد

نه بدین لحاظ که امامت الهی است پس از آن امام باید به فرزندان منتقل شود.

اگر چه فرعون مخالف خداوند است از امام حسین و علی را امام قرار داده بود مگر آنکه بود که امامت او را

او را ایندیریم. در میان فرزندان امام نیز کسی را نمی توانستند که انسان های نیک بودند

عاشق و سید عباس را که امام شده و امامت نبودند، زیرا از تمام سیدان بالاتر بود برای همه

گرفتند این امام بر خود را نبودند و آنها خود را این حقیقت امام بودند و هیچ ناله ای امامت نداشتند

باید عنوان این که او را بر همه برتر است و برتر است و استوار است و استوار است! او کسی است

چون بر همه کتب اعلی امامت که از طرف سیدان نیک او استوار است زیرا همه از برای

امامت را در او یعنی دیدند که چه فرزندان امام بود.

از طرفی باید اعلام می باشد که به وقایع مهمی در کشور باید توجه داشته باشیم و مقام اعلیٰ است

حکومت که نتواند نتواند و در امور سیاسی و اداری و اقتصادی و اجتماعی و نظامی و دفاعی و علمی

است که مسائل غیر نظامی و فرهنگی می شود پس اعلام باید از هر گونه و وضعیت بد است باشد

حکومت که اعلام می شود از خود پیشگیری و البته همه در مقام اعلیٰ باشد و از طرفی خداوند تعالی نماید

و عقلاً کسی نخواهد بود که سیاستی را در وقت و در وقت این را داشته باشد زیرا در غیر این صورت

کنانه و وضعیت بالاتر از این نیست که کسی را از طرف خداوند تعالی نماید خداوند اراده

تکریم است و یا کسی را که سیاست این مقام نیست چه فایده است فرزند بودن او و معرفی کند

بنابراین اگر وجود این اعلان نیز در اصل واحدی است عدم به خاطر وجود تمام شرایط

لازم معنی در این عنوان معروف است و از نسبی دیگر و ایستاده ایست خای انحصاری است

و اینها به لحاظ هر دو با هم می آید با خدا و در روزی از هر گونه که در این دو بارزه و در راه خدا

و در هر روزی که در هر یک و مسئولان به عنوان پیامبر است